— 1 —

信阳市教育局文件

教电视〔2016〕399 号

信 阳 市 教 育 局
关于公布信阳市首届“最美校园”“最美教师”

“最美少年”评选结果的通知

各县区教体局，平桥职教局，各管理区教育办（局），市直各学校：

根据《信阳市教育局关于开展首届“最美校园”“最美教师”

“最美少年”评选活动的通知》精神（教电视〔2016〕183 号），

经过县区推荐，共报送 54 所学校，70 名教师和 61 名学生。最终

经过组委会资格审核、网络投票、组委会专家组评审，评出最美

校园 18 所，最美教师 40 名，最美少年 50 名。现将结果予以公布

 — 2 —

（结果见附页）。

上述单位和个人是十二五期间我市教育教学、精神文明创建

的成果展示，是广大教师立德树人、无私奉献的优秀代表，是青

少年学生积极向上、勇于进取的优良体现。希望受表彰的单位和

个人，要珍惜荣誉，再创佳绩。希望全市各学校和广大师生积极

投身到我市精神文明创建工作中来，发扬拼搏、实干、奉献的精

神，为办人民满意教育作出更大贡献。

附件：1、信阳市首届“最美校园”名单

          2、信阳市首届“最美教师”名单

      3、信阳市首届“最美少年”名单

                         2016 年 10 月 13 日

  信阳市教育局办公室                      2016 年 10 月 13 日印发

 — 3 —

附件 1

信阳市首届“最美校园”名单（（（（18181818 所所所所））））

浉浉浉浉河区河区河区河区：：：：浉 浉河中学、 河区胜利路学校、信阳市第一高级中

浉学、 河区幼儿园

平桥区平桥区平桥区平桥区：：：：平桥区三小

罗山县罗山县罗山县罗山县：：：：罗山高中、罗山第二实验小学

息息息息        县县县县：：：：息县第八小学

光山县光山县光山县光山县：：：：光山紫水学校、光山幼教中心

潢川县潢川县潢川县潢川县：：：：潢川第一中学

淮滨县淮滨县淮滨县淮滨县：：：：淮滨高中

商城县商城县商城县商城县：：：：商城高中、商城上石桥高中

新新新新        县县县县：：：：新县光彩实验学校、新县新星小学

市市市市        直直直直：：：：信阳高中、羊山中学

 — 4 —

附件 2

信阳市首届“最美教师”名单（40 名）

浉浉浉浉河区河区河区河区：：：：信阳市七中杨华、信阳市第十三小学丁丽娜、信阳

市胜利路学校孙甄、谭家河乡第三中心小学李艳林、吴家店乡太

阳坡东校程东

平桥区平桥区平桥区平桥区：：：：平桥区一小朱海霞、明港镇王寨小学张瑞、五里镇

王店小学鲁金丽、王岗乡王岗小学赵新远

    罗山县罗山县罗山县罗山县：：：：罗山一中余涛、庙仙乡初中王芹、铁铺镇初中施慧

霞、朱堂乡中心校王静

    息息息息        县县县县：：：：息县一高余青春、息县二小蔡利萍、息县十一小吴

红

    光山县光山县光山县光山县：：：：光山特殊教育学校郭光霞、砖桥镇崔棚小学魏圣和、

凉亭乡中心小学赵书琴、仙居乡七里小学林作柱

    潢川县潢川县潢川县潢川县：：：：潢川二中汤兴岭、潢川一小周晶

淮滨县淮滨县淮滨县淮滨县：：：：淮滨高级中学何群、淮滨实验学校黄国琳、期思镇

镇直小学陈永莉

商城县商城县商城县商城县：：：：商城高中胡勋和、商城第二初级中学李艳平、九曲

河小学秋山教学点闻声源、苏仙石乡关帝庙小学刘家海

    新新新新        县县县县：：：：新县第二高级中学张贤道、新县卡房乡九年一贯制

学校冯德森、田铺八一爱民学校王家良

    管理区管理区管理区管理区：：：：羊山外国语小学文豪、羊山外国语小学李雪、南湾

风景管理区二十里桥小学许家仪

市直学校市直学校市直学校市直学校：：：：信阳高中杨青山、信阳羊山中学钟浩、信阳第二

实验小学李敏、信阳第三实验小学王章成

平桥职教局平桥职教局平桥职教局平桥职教局：：：：市六职高程丽

 — 5 —

附件 3

信阳市首届“最美少年”名单（50 名）

浉信阳市 河中学        王怡雯        信阳市第二实验小学    黄浩祖

光山县第七小学        张佳昕        浉信阳市 河区第七中学  徐春阳

信阳市第十三小学      楚云舒        商城县实验小学        熊泰源

河南省淮滨高级中学    简禹涵        信阳市胜利路小学      袁嘉欣

商城一中              郑  好        商城县实验小学        焦冬娜

淮滨县实验学校        姜昊雯        淮滨县城关一小        陈思源

平桥区明港工业管理区中心校 曾  卓        息县第一小学          杨璐铭

新县特殊教育学校      韩  智        羊山外国语小学        谢欣彤

商城县余集镇第一中学  徐方维        罗山县灵山镇中心校    王婉青

光山县第五完全小学    李海川        罗山县第一实验小学    徐雨轩

淮滨县城关第二小学    胡梦佳        信阳市南湾湖风景区中学 张 璐

新县城关一小          王子硕        淮滨县新里镇中心小学  李佳宁

新县光彩实验学校      邱可心        新县福和小学          李冰冰

罗山县尤店乡中心学校  顾峻熙        商城思源实验学校      陈  唱

光山县特殊教育学校张   万  鹏       罗山特殊教学学校     刘  程

信阳市三小春华分校    朱  彤         罗山县西街小学       玥王豫

罗山县龙山中心校      何  泽       信阳市成功育英小学    陶祉岐

罗山县龙山中心校      石怡然        罗山县定远乡中心校    殷子豪

浉河区三五八学校      石天元       息县关店乡第一初级中学 常小玉

息县第一高级中学      宗玉兰       息县八里岔中心校       谈小萌

潢川仁和中学          吴苗苗       平桥区三小             郭琬琪

平桥区查山乡中心学校  林欣怡       淮滨县中等职业学校     李晓晴

罗山县莽张高级中学    伍燕翎       信阳市息县陈棚乡中心校 刁  月

息县夏庄镇初级中学    熊敬红       息县八里岔中心校       任自豪

息县一高              董珍珍       羊山新区十一小         邱敬淳